昆明广播电视大学
公开招聘工作面试公告
根据《2021年昆明市教育体育局直属学校（单位）公开招聘工作人员面试方案》，现将面试有关事项公告如下:
一、资格复审结果及面试人员确定
笔试成绩通过及面试资格审查合格的人员,具体名单见附件1。
二、面试通知书领取
1、面试通知书领取时间：2021年11月30 日8:30-11:30资格复审完成后符合面试条件人员现场发放，如有资格复审不合格的，取消面试资格，按照笔试成绩由高到低顺序依次递补，如同一岗位出现主动放弃人员，则相应从高到低顺序依次递补。
2、地点：昆明广播电视大学（文艺路66号）2号楼11楼1102室。
3、交一寸彩照2张(与报名时同版)。
三、面试时间、地点
1、面试时间：2021年12月3日8:30--16:00。
2、面试地点：昆明广播电视大学2号楼，考场见面试通知书。
四、面试内容、面试方式及时长
1、面试内容：
根据昆明广播电视大学招聘岗位的工作特点和职位要求，面试主要测试考生从事招聘岗位所必备的知识和运用知识解决实际问题的能力。主要对应试者的专业知识与技能、语言表达、逻辑思维、综合分析、岗位实操等能力素质进行考察。
面试成绩满分为100分（结构化面试占20%，情景设定演示或岗位实操占80%）。
2、面试方式及时长：
	序号
	专业或岗位
	面试方式
	总时长

	1
	声乐教师
	结构化面试（5分钟）+情景设定演示（40分钟）
	45分钟

	2
	计算机网络技术教师
	结构化面试（5分钟）+岗位实操（40分钟）
	45分钟

	3
	思政课教师
	结构化面试（5分钟）+情景设定演示（50分钟）
	55分钟

五、面试实施
1、报到时间：2021年12月3日上午8:30 ，面试人员持面试通知书、身份证、健康码彩色打印件准时到达面试地点昆明广播电视大学2号楼一楼大厅。迟到15分钟以上的考生，视为自动放弃，不得参加面试。
2、抽签：面试人员集中后抽签确定面试顺序。
3、面试：面试人员由工作人员引领前往考场参加面试。
4、面试计分方式：对考官所评分数，去掉一个最高分和一个最低分，取其余考官平均分为面试人员的面试成绩(保留小数点后2位)。
六、面试的基本流程和要求
1、面试报到
考生按照面试指定的时间、地点报到，工作人员核对考生身份证和面试通知书、彩色打印健康码等相关证件文件，要求在学校门卫接受体温测量，出示健康码和行程码，体温、双码无异常者方可进入学校。
2、候考
工作人员组织考生抽签，考生抽签完毕后在候考区等待。候考区安排考场工作人员监督，考生不得随意走动，考生上卫生间需要工作人员陪同。
3、备考
引导员按照抽签顺序到候考室宣布：“请××号考生进入备考室”，引导1名考生到备考室按给定的题本备考，备考时间为15分钟。备考所需的纸、笔由学校统一提供。考生进入备考室之前，需将所携带的物品放在备考室门口，不允许携带任何资料进入备考室，违者取消其面试资格。
4、答题
面试主考场发出指令后，考生由引导员引导离开备考室、进入主考室。考生进入主考室后走到考生席，站定后向考官问好，得到“请坐”的指令后，考生可落座。落座后，考生报自己的面试顺序号，等考官宣布导入语后，面试开始。考生不能泄露姓名、年龄、毕业院校等信息，违者取消考生面试资格或成绩。
5、退（离）场
主考官宣布考生退出面试主考室，考生到休息室候分。考官依据评分标准对考生面试表现进行评分，在完成面试顺序为第二考生面试后，考官对顺序为第一的考生当面公布面试成绩，该名考生签字确认后可离开考点，后面考生的成绩宣布以此类推。
七、面试注意事项
1. 面试期间，听从工作人员安排，关闭、上交通信工具，否则按作弊处理。
2.严禁面试时作自我介绍及以任何形式向考官透露考生个人的身份信息，否则按作弊处理。
3.考生所有环节面试结束后,考生现场签字确认最终成绩。然后立即离开考点，不得在考点逗留、徘徊。
4.所有面试考生要遵守法律法规，遵守考试纪律，服从考试安排。
5.面试期间，考生食宿及交通安全由本人负责。
联系人：张老师  杨老师    联系电话：0871-63363990

昆明广播电视大学
                                 2021年11月26日

附件1：进入面试人员名单
昆明广播电视大学面试人员名单
	序号
	准考证号码
	性别
	报考岗位
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	20200817
	男
	声乐教师
	68.75
	1

	2
	20200815
	女
	声乐教师
	60.25
	2

	3
	20200805
	男
	声乐教师
	55.5
	3

	4
	20201830
	女
	计算机网络技术教师
	44.5
	[bookmark: _GoBack]2

	5
	20200301
	女
	思政课教师（女）
	79
	1

	6
	20200304
	女
	思政课教师（女）
	68.25
	2

	7
	20200303
	女
	思政课教师（女）
	68.25
	2

附件2
面试期间疫情防控考生须知

1、 学校对面试区域实行封闭式管理，非考生不得入内。
2、 面试当天考生如有发热、咳嗽等不适症状，请前往定点医院就医。
3、 考生进入学校前，在学校大门处进行体温测量，查验健康码和行程卡。考生体温超过37.3度或健康码、行程卡显示异常时，考生不得进入学校。
4、 因疫情防控需要，考生自备口罩等防疫物品，考生车辆不得进入学校。
5、 进场验证时，考生之间距离间隔1米以上，并配合学校完成防疫消杀工作。
6、 考试期间如有突发情况，考生须服从学校管理和安排。